
 Česká tábornická unie – Velká rada Jesenické oblasti, p.s. 

nám. Jana Zajíce 9, 787 01 Šumperk 

Zápis z VR č.10 konané dne 03.05.2023 

v 18.00h 

Přítomni: Tomáš Lešingr, Stanislav Dokoupil, Veronika Vinklárková, Dana 

Kozáková, Petr Jon 

Omluveni: Jana Jančíková, Vladimír Hošek  

Dále přítomni:  Diana Dokoupilová 

Program jednání: 

1. E-shop 

2. Uplynulé akce 

3. Změna účtu 

4. Plánované akce  

Bod 1.: E-shop 
V současné době probíhá možnost objednávat si věci z oficiálního e-shopu České tábornické unie. Ten 
bude otevřen do 8.5.2023. Členové, kteří si z něj chtějí něco objednat musí počítat s růstem cen, 
z důvodu zvýšených nákladů na výrobu.  
 
Bod 2: Uplynulé akce  
V období 6.4. – 9.4. 2023 se konalo Výjezdní zasedání JO. Od Tomáše Lešingra, jakožto náčelníka 
oblasti, přišla výtka směrem k organizátorům na nedostatečné zajištění akce nealkoholickými nápoji, 
což však bylo rozporováno tím, že již v prvotních informacích k akci bylo uvedeno, že v ceně je 
ubytování, jedno společné jídlo, čaj a káva a zbytek si podle chuti a potřeb zajišťuje každý účastník akce 
ve své režii. Vzhledem k nepříznivému počasí se nestihly všechny připravené aktivity podle plánu, ale 
úspěšně proběhlo tvoření velikonočních drobností, hospodský kvíz a několik společenských her. 
 
V sobotu 15.4.2023 proběhlo Severomoravské oblastní kolo Porty, které moderoval Josef Mlok Grimm. 
Na akci byly pozitivní ohlasy, jak z řad pořadatelů, tak moderátora i návštěvníků. Zvláště byla 
vyzdvihnuta úprava scény.  
 
Bod 3.: Změna účtu   
Vzhledem k vysokým bankovním poplatkům u stávající České spořitelny se VR rozhodla změnit 
poskytovatele bankovních služeb. Veronika Vinklárková se nabídla, že zkusí obejít vybrané bankovní 
ústavy v Šumperku, Stanislav Dokoupil pak vyhledá informace na internetu. Další jednání o změně účtu 
proběhne v průběhu VR.  
 
Bod 4.: Plánované akce   
O víkendu 12.5. – 14.5.2023 proběhne na Samotě Setkání generací, jehož pořadatelstvím byli pověřeni 
Jana Jančíková, Stanislav Dokoupil a Diana Dokoupilová ve spolupráci a s ochotou ostatních členů. Petr 
Jon se nabídl, že na tuto akci propůjčí ze společnosti Gavona dvojpípu a párkovač.  
 
Na 7.6. je dále plánována Letní zimní olympiáda, na kterou byly vymyšleny následující disciplíny: Skok 
z můstku do molitanu, běžkování, curling s balony, biatlon, hod diskem, hod kladivem, hokej, plavání, 
fotbálek, let balonem, závodní rybaření a sáňkování na skateboardu. K pořadatelství se nabídla 
Veronika Vinklárková, Dana Kozáková, Diana Dokoupilová a Tomáš Lešingr s T.O.Kamarádi. 



Vzhledem k tomu, že Letní zimní olympiáda proběhne ve středu, na kterou náleží termín následující 
VR, byla VR přesunuta na 31.5.2023  
 
VR byla ukončena v 19:30h 
Šumperk 03.05.2023       zapsala: Diana Dokoupilová 


